
 

 
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЧАЛАН 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 11 апреля 2023г  № 28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения 

Канчалан с действующим законодательством, Администрация сельского посе-

ления Канчалан 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Канча-

лан от 15.05.2018 года № 39 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов на территории сельского поселения Канчалан». 

 

 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального об-

народования. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

 

Глава Администрации                                                                       С.А.Норбоев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Об отмене постановления от 15.05.2018 года  

№ 39  «Об утверждении Правил 

присвоения, изменения и аннулирования 

адресов на территории сельского поселе-

ния Канчалан» 

garantf1://31389050.0/
garantf1://31389050.0/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


